
RAPPRESENTANTI DATORIALI

Alto Milanese Rossini Giacomo giacomo.rossini@confam.org 0331/529350

Tondelli Simone simone.tondelli@confam.org 0331/529220

Bergamo Maroni Stefano segreteriadirezione@artigianibg.com 035/274263

Perhat Roberto roberto.perhat@artigianibg.com 035/274300

Brescia Massetti Eugenio eugenio@lacompagniamassetti.it 348/3363470

Piccinato Carlo carlo.piccinato@confartigianato.bs.it 339/1430147

Como Galli Roberto direzione@confartigianatoimpresecomo.it 031/316432 

Caramel Alberto direzione@confartigianatoimpresecomo.it 031/316432 

Crema Soffientini Pierpaolo direzione@autonomartigiani.it 0373/87112

Baroni Giulio direzione@autonomartigiani.it 0373/87112

Cremona Carenzi Giorgio carenzi@confartigianato.cremona.it 349/5567221

Trabucchi Stefano assoart@confartigianato.cremona.it 0372/598811 

Lecco Righetto Giovanni grighetto@artigiani.lecco.it 331/1880347

Lodi Negri Giuseppina g.negri@confartigianato.lodi.it 0371/439197

Boselli Vittorio segretario@confartigianato.lodi.it 338/5228436

Lomellina Gallonetto Roberto roberto.gallonetto@artser.it 335/327203

Rega Umberto umberto.rega@artser.it 035/256201

Mantova Veneri Virna virna.veneri@confartigianto.mn.it 0376/498778 - 0376/408780

Chizzolini Francesca f.chizzolini@confartigianto.mn.it 0376/498778 - 0376/408780

Milano Monza 

Brianza
Mantegazza Giovanni presidenza@apaconfartigianato.it 039/3632412 

Brambilla Enrico segreteria.generale@apaconfartigianato.it 039/3632412 

Pavia Bruni Stefano stefano.bruni@artser.it 349/6129086

Perversi Renato stefano.bruni@artser.it 349/6129086

Sondrio Gioni Gritti gionni.gritti@gritti.net

Pasina Alberto segretario@artigiani.sondrio.it 347/1404780

Varese Lena Nunzio nunzio.lena@artser.it 0332/256426

Rega Umberto umberto.rega@artser.it 0332/256201

LOMBARDIA Martinelli Mario martinelli@confartigianato-lombardia.it 338/7105311

CONFARTIGIANATO

0342/514343-int.2
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